



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. № 1046

г. Воронеж

### О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Воронежской области

Правительство Воронежской области **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 07.12.2016 № 920 «О создании казенного учреждения Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области» путем изменения типа существующего бюджетного учреждения Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 08.04.2019 № 347, от 25.09.2019 № 900, от 02.04.2021 № 157, от 29.04.2022 № 296) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «правительство» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 2 слова «176 единиц» заменить словами «198 единиц».

1.3. В пункте 3 слова «на департамент» заменить словами «на министерство».

1.4. Пункты 4 - 6 признать утратившими силу.

1.5. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.».

1.6. Перечень мероприятий по созданию казенного учреждения Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области» путем изменения типа существующего бюджетного учреждения Воронежской области «Центр обеспечения деятельности учреждений социальной защиты Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 19.11.2012 № 1039 «О реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 04.09.2013 № 770, от 02.02.2015 № 41, от 03.03.2016 № 115, от 10.09.2019 № 855, от 25.09.2019 № 900, от 18.12.2020 № 1105, от 02.04.2021 № 157, от 06.07.2021 № 394, от 27.08.2021 № 497, от 17.01.2022 № 10, от 29.04.2022 № 296, от 01.06.2023 № 404, от 13.11.2023 № 815) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

2.1.1. В подпункте 1.3 слова «предельной штатной численностью 235 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 234 единицы».

2.1.2. В подпункте 1.4 слова «предельной штатной численностью 162 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 161 единица».

2.1.3. В подпункте 1.6 слова «предельной штатной численностью 156 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 155 единиц».

2.1.4. В подпункте 1.10 слова «предельной штатной численностью 145 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 144 единицы».

2.1.5. В подпункте 1.15 слова «предельной штатной численностью 92 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 91 единица».

2.1.6. В подпункте 1.17 слова «предельной штатной численностью 67 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 66 единиц».

2.1.7. В подпункте 1.18 слова «предельной штатной численностью 77,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 76,5 единицы».

2.1.8. В подпункте 1.19 слова «предельной штатной численностью 71,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 70,5 единицы».

2.1.9. В подпункте 1.20 слова «предельной штатной численностью 164,25 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 163,25 единицы».

2.1.10. В подпункте 1.22 слова «предельной штатной численностью 73 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 71 единица».

2.1.11. В подпункте 1.24 слова «предельной штатной численностью 108 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 107 единиц».

2.1.12. В подпункте 1.26 слова «предельной штатной численностью 149,75 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 148,75 единицы».

2.1.13. В подпункте 1.27 слова «предельной штатной численностью 116,75 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 114,75 единицы».

2.1.14. В подпункте 1.29 слова «предельной штатной численностью 77 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 75 единиц».

2.1.15. В подпункте 1.30 слова «предельной штатной численностью 97,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 95,5 единицы».

2.1.16. В подпункте 1.33 слова «предельной штатной численностью 70,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 69,5 единицы».

2.1.17. В подпункте 1.36 слова «предельной штатной численностью 118,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 117,5 единицы».

2.1.18. В подпункте 1.38 слова «предельной штатной численностью 78 единиц» заменить словами «предельной штатной численностью 77 единиц».

2.2. Пункты 5 - 7 признать утратившими силу.

2.3. Перечень мероприятий по реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев